
 

UCHWAŁA Nr II/11/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, 

poz. 1072) oraz § 36 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą 

Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 2006 r. Nr 25, poz. 330; 

z 2010 r. Nr 5, poz. 85, z 2012 r. poz. 1460) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2015 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bielsk Podlaski do zabezpieczenia, 

przygotowania i przedłożenia odpowiednich materiałów, łącznie z projektem 

uchwały, zgodnie z terminami przewidzianymi w planie. 

§ 3. Zobowiązuje się komisje Rady Gminy Bielsk Podlaski do uwzględnienia 

w swoich planach pracy tematyki sesyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 

  



Załącznik 

do uchwały Nr II/11 /2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

NA 2015 ROK 

Lp. Termin SESJI Tematy Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów 

1. STYCZEŃ 1.  Powołanie komisji inwentaryzacyjnej do 
sporządzania spisów inwentaryzacyjnych 
mienia. 

2. Zmiana uchwały w sprawie stawek czynszu 
dzierżawy i najmu nieruchomości oraz zasad 
naliczania i waloryzacji czynszu. 
 

-  Wójt Gminy 
(Ref. RGP) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. RGP) 

2. LUTY 1. Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski za 
2014 rok. 

 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or), Dyrektorzy 
szkół 

3. MARZEC 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim za 2014 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
wspierania rodziny w Gminie Bielsk Podlaski w 
2014 roku. 

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu lub nie 
wyodrębnieniu w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

4. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

5. Uchwalenie „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bielsk Podlaski”. 

 
 
 

- Kierownik GOPS 
 
 
- Kierownik GOPS 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. RGP) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. RGP) 



4. KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2014 rok, sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Augustowie oraz informacja o stanie mienia 
komunalnego Gminy. 

2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania 
finansowego instytucji kultury za 2014 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za 2014 rok. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 
2014 dla Gminy Bielsk Podlaski. 

 
 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- Wójt Gminy 
(Ref. Or) 
- Kierownik GOPS 
 
 

5. CZERWIEC 1. Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i 
poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy 
Bielsk Podlaski za 2014 rok i kwartał 2015 roku.   

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Bielsk Podlaski za 2014 rok. 

3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
4. Zatwierdzenie taryf na zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- Wójt Gminy 
(Ref. IGK) 
 

6. SIERPIEŃ 1. Informacja o spływie podatków i opłat od osób 
fizycznych i prawnych do budżetu gminy za 
2014 rok i I półrocze 2015 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 
Rady Gminy za I półrocze 2015 roku. 

 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
- Przewodniczący 
Komisji RG 

7. WRZESIEŃ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2015 roku, o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego gminnej instytucji kultury za I 
półrocze 2015 roku. 

2. Informacja o realizacji zadań oświatowych w 
Gminie Bielsk Podlaski w roku szkolnym 
2014/2015, wynikach sprawdzianu, egzaminów 
zewnętrznych oraz przygotowaniu szkół do 
roku szkolnego 2014/2015. 

 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 
 
 
- Wójt Gminy, 
Dyrektorzy szkół 
 
 

8. PAŹDZIERNIK 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych na 
2016 rok. 

 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 



9. LISTOPAD 1. Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2016 rok. 

2. Informacja n/t oświadczeń majątkowych 
złożonych przez radnych Rady Gminy Bielsk 
Podlaski, pracowników Urzędu Gminy Bielsk 
Podlaski oraz Kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy za 2014 rok. 

 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or) 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Or), 
Przewodniczący RG 
 
 

10. GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy 

2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2016 rok. 
 

3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2016 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 
Rady Gminy za II półrocze 2015 roku. 

5. Plan pracy Rady Gminy na 2016 rok. 
 

6. Plan pracy Komisji Rady Gminy na 2016 rok. 
 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- GKPiRPA 
 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
- Przewodniczący RG, 
Wójt Gminy 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
 

 

 


